

Sulejma ApS

c/o Hanne Wedell-Neergaard, Olgasvej 14, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 08 17 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Hanne Wedell-Neergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sulejma ApS
c/o Hanne Wedell-Neergaard
Olgasvej 14
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 08 17 22
Stiftet: 7. december 2006
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Wedell-Neergaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er foruden at foretage investeringer direkte og indirekte, at drive kursusvirksomhed og yde konsulentrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -4.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372.320 kr. mod -80.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabet har en gæld til kapitalejeren, der har tilkendegivet, at ville understøtte selskabet således at gældsposterne bliver betalt efter som de forfalder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-8.750	-4.250
Regulering af omsætningsaktiver.	0	-37.500
Andre finansielle indtægter	567.642	13.622
Øvrige finansielle omkostninger	-81.732	-75.824
Resultat før skat	477.160	-103.952
Skat af årets resultat	-104.840	23.000
Årets resultat	372.320	-80.952
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	372.320	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.952
Disponeret i alt	372.320	-80.952

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	266.000
4 Kapitalinteresser	266.000	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000.000	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.266.000</u>	<u>5.266.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.266.000</u>	<u>5.266.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	78.000
Tilgodehavende selskabsskat	43.721	0
Andre tilgodehavender	618.623	567.602
Tilgodehavender i alt	<u>662.344</u>	<u>645.602</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.067.917	702.777
Værdipapirer i alt	<u>1.067.917</u>	<u>702.777</u>
Likvide beholdninger	34.307	58.116
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.764.568</u>	<u>1.406.495</u>
Aktiver i alt	<u>7.030.568</u>	<u>6.672.495</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-829.820	-1.202.140
Egenkapital i alt	-704.820	-1.077.140
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	26.840	0
Anden gæld	7.701.548	7.742.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.735.388	7.749.635
Gældsforpligtelser i alt	7.735.388	7.749.635
Passiver i alt	7.030.568	6.672.495

1 **Kapitaltab**

2 **Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.202.140	-1.077.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	372.320	372.320
	125.000	-829.820	-704.820

Noter

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabet har en gæld til kapitalejeren, der har tilkendegivet, at ville understøtte selskabet således at gældsposterne bliver betalt efterhånden som de forfalder.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	1.067.917
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	365.140
	<u>31/12 2021</u>
	<u>31/12 2020</u>
	kr.

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	266.000	266.000
Overførsel grundet klassifikationsskifte	-266.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	266.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	266.000

4. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2021	0	0
Overførsel grundet klassifikationsskifte	266.000	0
Kostpris 31. december 2021	266.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	266.000	0

Kapitalandele i kapitalinteresser består af 32 % kapitalandele i selskabet KAA-WN Invest ApS samt 25 % kapitalandele i selskabet Zenout ApS.

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	5.000.000	5.000.000
Kostpris 31. december 2021	5.000.000	5.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.000.000	5.000.000

Andre værdipapirer består af 5 % kapitalandele i selskabet Proark UK Hotels Holding ApS.
